Протокол 04-ЗПРА22-ККТ
                 (протокол вскрытия конвертов, рассмотрения и оценки, подведения итогов)

«17» января 2023 г.

Процедура запроса предложений по реализации активов проводится в соответствии с законодательством

РФ, Положением о порядке проведения запроса предложений по реализации непрофильных активов АО «ККТ» и

Программой отчуждения непрофильных активов АО «Коми коммунальные технологии».

  Заказчик: АО «Коми коммунальные технологии»

Юридический адрес: 167000, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Ленина, 74, офис 10

Адрес эл. почты: zakupki@komikt.ru

Телефон/факс: 8 (8212) 300-636.

1. Информация о процедуре запроса предложений реализации активов:

Предмет запроса

предложений:

Реализация бывшего в употреблении автотранспортного средства УАЗ 390995

(VIN: XTT390995D0480360)

Сведения о начальной

цене:
87000 (восемьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС 20%

Срок, место и порядок

предоставления

документации о запросе

Информация и документы по запросу опубликованы в свободном доступе (без

взимания платы):

✓ На официальном сайте - www.komikt.ru

Место нахождения

продаваемого

имущества, условия его

осмотра или

ознакомления с ним:

все необходимые сведения приведены в Извещении по процедуре

Сроки и условия

продажи и передачи

имущества:

все необходимые сведения приведены в Извещении по процедуре

Извещение о проведении запроса предложений по реализации

активов размещено на официальном сайте АО «Коми

коммунальные технологии» (www.komikt.ru):

«27» декабря 2022 года

Дата и время окончания подачи заявок на участие «16» января 2023 года 10:00

(по московскому времени).

2. Информация о комиссии:

Заседание комиссии по

вскрытию конвертов,

рассмотрению и оценки,

подведению итогов

проводится:

в 10:00 (по московскому времени) «16» января 2023 года

по адресу: 167000, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Ленина, 74

Сведения о комиссии:

Бурдаева Наталья Николаевна – председатель комиссии

Ершова Надежда Ирековна

Карелин Вадим Адольфович

Вахнин Павел Сергеевич

Исаков Всеволод Владимирович

Шадрин Андрей Николаевич – секретарь комиссии

Присутствовали: 5 (пять) членов комиссии из 6 (шести), что составляет не менее 50% состава комиссии.

Кворум имеется. Комиссия правомочна решать все отнесенные к ее компетенции вопросы.

3. Результаты вскрытия конвертов на участие в запросе предложений по реализации активов:

На момент окончания срока подачи заявок на участие в запросе предложений по реализации

активов всего подано:
0 заявок

4. Информация о рассмотрении заявок:

Рассмотрение и оценка заявок не проводилась ввиду их отсутствия

5. Подведение итогов:

По результатам рассмотрения, оценки и сопоставления заявок комиссией принято следующее решение:

1.
На основании части 7 Положения о порядке проведения запроса предложений по реализации

непрофильных активов АО «ККТ» принято единогласное решение признать данный запрос

mailto:zakupki@komikt.ru

предложений по реализации активов несостоявшимся, в связи с тем, что не было подано ни одной

заявки.

Протокол заседания комиссии подписан всеми присутствующими членами комиссии и подлежит размещению

на официальном сайте АО «Коми коммунальные технологии» (www.komikt.ru).

Подписи членов комиссии:

Должность, ФИО
Итоги голосования

Подпись
За Против

Бурдаева Наталья Николаевна –

председатель комиссии
√ -

Карелин Вадим Адольфович √ -

Вахнин Павел Сергеевич √ -

Исаков Всеволод Владимирович √ -

Шадрин Андрей Николаевич √ -